2025年 5月 9日

各      位

会 社 名   株式会社ロブテックス

代表者名   代表取締役社長 地 引 俊 爲

(コード番号 5969 東証スタンダード)

                                                問合せ先   取締役執行役員 管理部長

森 下 幸 治

(TEL 072-980-1110)

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年 2月 12日に公表いたしました 2025年 3月期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の業
績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2025年 3月期 通期連結業績予想値と実績値の差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,760
百万円

210
百万円

220
百万円

140

円 銭

74.97

実績値（Ｂ） 5,708 205 222 77 41.38

増減額（Ｂ－Ａ） △51 △4 2 △62 ―

増減率（％） △0.9 △2.0 1.2 △44.8 ―

（ご参考）
前期実績（2024年 3月期）

5,925 354 433 279 149.87

２.差異の理由

当社グループは、最近の業績動向及び今後の見通しを踏まえ、主要子会社の税効果会計におけ

る繰延税金資産の回収可能性に関する企業分類が変更となりました。これに伴い、繰延税金資産

を取り崩し、法人税等調整額を計上したことにより、親会社株主に帰属する当期純利益について、

前回予想を下回りました。

なお、上記の繰延税金資産の取り崩し、法人税等調整額の計上については、本日公表の「2025

年 3月期 決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以  上